FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO
1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: BETHA SISTEMAS LTDA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARES MEDIANTE LICENÇA DE USO DOS
SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 001/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 99.638,84 (noventa e nove mil e seiscentos e trinta e oito
reais e oitenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze meses)
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº089/2022- Data: de 05